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Lue selaimessa

Arvoisa Työnantaja!

Haluatko tietää, miten TE-uudistus vaikuttaa yrityksesi arkeen? Mietitkö, miten
rekrytointipalvelut muuttuvat tai miten voit hyödyntää työllisyyspalveluja tehokkaammin?

Tervetuloa keskustelemaan ja kehittämään tulevaa työllisyysaluetta!

Aika: ma 25.11.2024 kello 14.00-15.00. Paikka: Ravintola PikkuVeli. Kahvitarjoilu.

Tule mukaan vaikuttamaan siihen, miten alueemme työllisyys- ja rekrytointipalvelut
rakentuvat – sinun näkemyksesi ovat tärkeitä! Ilmoittautumislinkki löytyy napin alta tai QR-
koodilla.

Lue lisää

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://link.webropol.com/ep/tyollisyysinfo


Yrittäjien aamukahvit
kiinnostaa

Yrittäjien aamukahvit

järjestettiin lokakuun viimeisellä viikolla

ja osallistujia oli lähes 40.

- Kiitos kaikille osallistujille, oli mukava

huomata, että uusia kasvojakin oli

paikalla, kertoo elinvoimajohtaja Juho

Niemelä.

- Yrittäjäkahvien tarkoituksena on tuoda koolle ylivieskalaisia yrittäjiä, verkostoitua

aamupalan äärellä ja kuulla ajankohtaisista asioista lyhyet katsaukset. Kannustan kaikkia

tulemaan rohkeasti mukaan ja meille voi myös kertoa toiveista, mistä tietoiskuja

toivottaisiin, Niemelä summaa.

Seuraava aamukahvi on joulukuun 12.päivä Kasarminpuodissa. Silloin tarjolla joulupuuroa

ja jouluista menoa - Tervetuloa!

Ylivieska vahvisti asemaansa elinvoimaa
mittaavassa tutkimuksessa
Elinvoiman tavoittelu on asemoitumassa aluekehityksen keskiöön, ja tulevaisuuden
ennakointiin on saatavilla yhä kattavammin tietoa. Toimintaympäristön globaalien ja
alueellisten haavoittuvuuksien vuoksi kehityksen ennustettavuus on kuitenkin haastavaa
ja varautuminen erilaisiin tulevaisuuksiin on tarpeen. Tarvitaan sekä systemaattista
tarkastelua ilmiöistä että rohkeutta toimia muutoksen ja varautumisen kärjessä.
Tutkimuksessa tarkastellaan elinvoimaa tulevaisuusvalmiuden näkökulmasta, katseena
2030-luku.

WSP on eri osaamisaloja yhdistelevä suunnittelu- ja konsultointiyritys, joka julkaisi
alkuviikosta tilaston, jossa on mitattu elinvoimaa tulevaisuusvalmiuden näkökulmasta. 

Ylivieskan sijoitus parani vertailussa sijalta 61 sijalle 54 ollen alueellamme korkeimmalla
sijalla.

Selvityksessä tarkastellaan tulevaisuusvalmiuden vahvistamisen tärkeitä tekijöitä kolmen
pääteeman kautta: 

- Inhimillinen pääoma: väestö, osaaminen, haavoittuvuus  

- Tuottavuuden ja talouden tekijät: työllisyys, työvoima, ansiotaso, yritykset ja kuntatalous 

- Vihreä rakennemuutos: kasvihuonekaasupäästöjen väheneminen, investoinnit, vastuullinen

resurssien käyttö ja kuluttaminen .

Asiasta lisätietoa linkin kautta:

Lue lisää

https://www.wsp.com/fi-fi/nakemyksia/alueiden-tutkimus-2024


Työkyvyllä tuloksiin:
Työkyvyn tarpeen
tunnistaminen -
verkkoluento

Osallistu Työkyvyllä tuloksiin -

verkkoluennolle, jossa käydään läpi, mitä

työkyky tarkoittaa ja mistä se muodostuu.

Lisätietoa asista löytyy Nuorten Ystävien

nettisivuilta.

Tervetuloa maksuttomaan Tekoälyllä apua sisällöntuotantoon -
koulutukseen  ke 20.11.2024 klo 18.00 Hotelli Visiittissä
Ylivieskan Elinvoimapalvelut ja Ylivieskan Yrittäjät tarjoavat maksuttoman, kaikille
avoimen tekoälykoulutuksen. Kouluttajana Vesa Rönty, Visit Kalajoki
Mitä on tekoäly ja mihin kaikkeen sitä voi hyödyntää?

Teköäly luovuutta vaativan työn apuna. Luo kuvia, puhetta ja musiikkia.

Koulutuksessa tullaan näyttämään esimerkkejä seuraavista alustoista: ChatGPT, Microsoft
CoPilot, Google Gemini, Adobe Firefly, Dall-e3, Midjoyrney, Elevenlabs, SunoAi, Udio.

Lue lisää

https://link.webropol.com/ep/ylivieskatekoaly


Tuulivoimahankkeessa tarvitaan monia alueen
yrittäjiä avuksi

Tarvitaan maanajoa, majoitusta, ruokapalveluita, sähkötöitä, rakennustöitä ym. Yrittäjä,
tule kuulemaan tarkemmin tuulivoimahankkeen mahdollisuuksista.
Tervetuloa ABO Energy Suomi Oy:n järjestämään Yrittäjäiltaan Ylivieskan Urakkanevan
tuulivoimahankkeeseen liittyen! Ke 13.11. klo 18.00.
Missä? Hotelli Visiitti
Milloin? 13.11. klo. 18:00
Kenelle? Kaikille yrittäjille, jotka ovat kiinnostuneita tuulivoimahankkeen tuomista
mahdollisuuksista.

Ilmoittautumalla linkistä voimme varmistaa, että tarjoilut riittävät kaikille:

Lue lisää

https://forms.gle/9kGM4HjsF3GLd5Rb8


Suunnitteletko verkkokurssiliiketoiminnan aloittamista?
Tässä tarjolla valmennusta, johon ylivieskalaisilla yrityksilläkin mahdollisuus
osallistua. Ensimmäinen tapaaminen on 8.11.
Lue lisää koulutuksesta alla olevan linkin kautta: 

Lue lisää

Petri Sipilä on Vuoden
yrittäjäystävällisin
viranhaltija

Ylivieskan yrittäjien syyskekkereissä

palkittiin Vuoden yrittäjä -palkinnon saajat,

jotka tänä vuonna olivat Jenni ja Ville

Jaakola, Kotirannan Vihannesjaloste Oy:stä.

Ensimmäistä kertaa palkittiin myös

Ylivieskan vuoden yrittäjäystävällisin

viranhaltija, jonka arvonimen sai

yrityspalvelupäällikkö Petri Sipilä.

Onnittelut kaikille palkituille!

SOPIVA -hankkeen
työpajat tulossa keväällä

Ilmastonmuutoksen sopeutumiseen

keskittyvä SOPIVA -hanke järjestää ensi

kevään aikana monia työpajoja eri

teemoilla. Projektipäällikkö Saara Repo sekä

hankkeen viestinnästä vastaava Anja

https://www.nihak.fi/fi/tapahtumakalenteri


Takkunen ovat suunnitelleet rungon

tuleville työpajoille ja niiden valmistelut

etenevät. Työpajoja on tulossa mm.

seuraavin teemoin: Kestävä maatalous,

Kestävä energia, Kestävä kulutus, Ilmasto ja

terveys, Kestävä vesienhallinta, Kestävä

viestintä- ja liikenneinfra, Kestävä

rakennettu ympäristö ja Luonnon

monimuotoisuus. 

Tilaisuudet on suunnattu kaikille

ylivieskalaisille ja niistä tiedotetaan

myöhemmin tarkemmin. Lisätietoja SOPIVA

-hankkeesta löytyy elinvoimapalveluiden

nettisivuilta.

Kuukauden yritystarina:

Alanvaihto avasi tien
yrittäjäksi

Uuden ammatin opiskelu aikuisiällä on
avannut monille polun yrittäjyyteen.
Ylivieskalainen Johanna Yrjölä valmistui
Kalajoen Jedusta sisustusrakentajaksi
muutama vuosi sitten, ja nyt hän tarjoaa

remonttipalveluja oman Remppaa ja rustiikkia -yrityksensä kautta. 

Lue lisää

Ota elinvoimapalveluiden kanavat seurantaan:

Tiedotamme Ylivieskan elinvoimapalveluiden tapahtumista ja ajankohtaisista asioista

monissa eri kanavissa. Elinvoimapalveluiden nettisivut: ylivieskanelinvoima.fi kannattaa

ottaa seurantaan. Somekanavilla käytössä ovat Facebook, Instagram ja Linkedin.

Ylivieskalaisille yrittäjille on myös oma WhatsApp -ryhmä, johon pääset mukaan

ilmoittamalla puhelinnumerosi sähköpostiin: elinvoimapalvelut@ylivieska.fi tai linkillä, joka

löytyy alla olevan napin kautta. Otamme mielellämme kehittämisideoita myös viestinnän

suhteen. Tervetuloa mukaan viestiketjuumme!

Lue lisää

https://ylivieskanelinvoima.fi/yritystarinat/
https://chat.whatsapp.com/FFNmwrzcq2w5rdV25aSrnL


Vierimaantie 3, 84100 Ylivieska

www.ylivieskanelinvoima.fi

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

https://ytek.fi/
https://ytek.fi/
https://www.ylivieska.fi/tyo-ja-yrittaminen/
https://www.facebook.com/elinvoimapalvelutYlivieska
https://www.facebook.com/elinvoimapalvelutYlivieska
https://www.instagram.com/ytek_/
https://www.instagram.com/ytek_/
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$unsubscribe$

